
UCHWAŁA NR XXXI/232/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z obiektu - tężni solankowej zlokalizowanej przy ul. 
Orlika w Przasnyszu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 10, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z obiektu - tężni solankowej. Regulamin stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez usytuowanie 
w widocznym miejscu, przy wejściu na teren obiektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27791B2-A729-4647-9C64-AAAE9B97B9E3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXI/232/2020 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 27 października 2020 r. 

 

Regulamin korzystania z obiektu - tężni solankowej  

 

1. Obiekt jest ogólnodostępny, przeznaczony do rekreacji i wypoczynku. 

2. Korzystanie z obiektu jest nieodpłatne. 

3. Osoby korzystające z tężni zobowiązane są do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

4. Korzystający z tężni przebywa w niej na własną odpowiedzialność. Zalecana jest 

wcześniejsza konsultacja z lekarzem. 

5. Główne przeciwwskazania: 

1) ostre choroby z podwyższoną temperaturą ciała; 

2) stan po świeżo przebytym zawale mięśnia sercowego; 

     3) choroby nowotworowe; 

     4) nadwrażliwość na brom i jod lub inne jony zawarte w solance; 

     5) niewydolność naczyń wieńcowych serca, zwłaszcza u osób z niskim ciśnieniem krwi; 

     6) krwioplucie i skłonność do niego; 

     7) przebyta gruźlica płuc; 

     8) przebyty ropień płuca. 

6. Zabrania się:  

1) hałaśliwego zachowania zakłócającego innym korzystanie z tężni; 

     2) ingerowania w prace zainstalowanych urządzeń i sprzętów; 

     3) zaśmiecania terenu; 

     4) wprowadzania zwierząt; 

     5) wlewania płynów do zbiornika solankowego, w szczególności napojów, detergentów   

oraz innych substancji chemicznych; 

     6) wspinania się po konstrukcji drewnianej tężni. 

7. Wszelkie uszkodzenia oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania 

z obiektu należy zgłaszać do Urzędu Miasta Przasnysz, ul. Jana Kilińskiego 2,  

tel. (29) 756 49 79 lub (29) 756 49 00, email: umprzas@przasnysz.um.gov.pl  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27791B2-A729-4647-9C64-AAAE9B97B9E3. podpisany Strona 1

mailto:umprzas@przasnysz.um.gov.pl


Telefony alarmowe:  

Policja - 997;  

Straż Pożarna – 998; 

Pogotowie Ratunkowe - 999; 

Telefon alarmowy – 112. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27791B2-A729-4647-9C64-AAAE9B97B9E3. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

